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Об утверждении расчетных
показателей субсидии на иные цели
кадетской школе на предоставление
бесплатного питания учащимся
на 2020 год и плановый период

2021 и 2022 годов

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком определения объема и условиями предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели из бюджета города Перми, утвержденными постановлением администрации города Перми 
от 23 декабря 2009 г. № 1009, 
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые расчетные показатели субсидии на иные цели кадетской школе на предоставление бесплатного питания учащимся на 2020 год 
и плановый период 2021 и 2022 годов (далее – субсидия).

2. Целевым назначением субсидии является предоставление бесплатного питания учащимся кадетской школы.

3. Получателем субсидии является муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Пермская кадетская школа № 1 «Пермский кадетский корпус имени генералиссимуса А.В.Суворова» г. Перми.

4. Субсидия предоставляется ежемесячно.

5. Расходы на предоставление бесплатного питания учащимся муниципального автономного общеобразовательного учреждения Пермская кадетская школа № 1 «Пермский кадетский корпус имени генералиссимуса А.В.Суворова» г. Перми рассчитаны исходя из норм питания на 1 воспитанника в день, количества обучающихся и количества дней функционирования в соответствии с Порядком и размером стоимости предоставления бесплатного питания учащимся муниципального образовательного учреждения – кадетской школы города Перми, утвержденными постановлением администрации города Перми от 30 декабря 2009 г. 
№ 1046.

6. Признать утратившими силу постановления администрации города Перми:

от 30 января 2019 г. № 47 «Об утверждении расчетных показателей субсидии на иные цели муниципальному автономному общеобразовательному учреждению Пермская кадетская школа № 1 «Пермский кадетский корпус имени генералиссимуса А.В.Суворова» г. Перми на предоставление бесплатного питания учащимся на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»;
от 08 февраля 2019 г. № 79 «О внесении изменений в постановление администрации города Перми от 30.01.2019 № 47 «Об утверждении расчетных показателей субсидии на иные цели муниципальному автономному общеобразовательному учреждению Пермская кадетская школа № 1 «Пермский кадетский корпус имени генералиссимуса А.В.Суворова» г. Перми на предоставление бесплатного питания учащимся на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»;
от 09 июля 2019 г. № 371 «О внесении изменений в расчетные показатели субсидии на иные цели кадетской школе на предоставление бесплатного питания учащимся на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденные постановлением администрации города Перми от 30.01.2019 № 47».

7. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 г.

8. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации города Перми Гаджиеву Л.А.

Глава города Перми
Д.И. Самойлов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

города Перми
от 17.10.2019 № 711
РАСЧЕТНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
субсидии на иные цели кадетской школе на предоставление бесплатного 
питания учащимся на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

	№
	Наименование 
муниципального учреждения города Перми
	Мероприятие
	Расчетные показатели, 
тыс. руб.

	
	
	
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Пермская кадетская школа № 1 «Пермский кадетский корпус имени генералиссимуса А.В.Суворова» 
г. Перми
	организация питания 
и процесс 
приготовления пищи
	1668,1
	1668,1
	1668,1

	2
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Пермская кадетская школа № 1 «Пермский кадетский корпус имени генералиссимуса А.В.Суворова» 
г. Перми
	приобретение продуктов 
питания
	15976,5
	15976,5
	15976,5

	Итого
	17644,6
	17644,6
	17644,6
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